D
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i )  Diligendos ejfe inimicos. 2)  Mortem fiagi- 
tio anteponendam ejfe. 3) Nullam in hac vitet 
felicitatem ejje. 4) Non ejje in honoribus feli
citatem. 5) Felicitatem in fama et gloria non 
ejje. 6 )  Felicitatem in virtute non ejje. 7) Fe
licitatem in disciplinarum jd  entia et humanhrum 
rerum contemplatione non ejfe. Quibus mori
bus Iuuentus Academica Budenfis , Matthia 
Corvino imperante, imbuta fuerit, Brando- 
l in o , confummatiflimo illo morum praece
p to r e ,  viam praeeunte, ex hoc ipfo libel
lo Auro quouis pretiofiore luculenter per- 
fpicitur, di^nidimus profecto, qui typis dc- 
nuo exferibendus, ciuibus noftris offeratur 
publice legendus.

ARTICVLVS VII.
C i l a n o  ( Georg. Chrijlianus Maternus dey 

F uit  gens Materniana per antiqua nobilis et 
illuflris Italiae Fam ilia, cognomine de Cilano 
adpellata, ex Longobardia primum oriunda , 
fed poft duriflima iniquiorum temporum fata 
per Burgundiam , Bauariam , Alfatiam , Sue- 
viam , Auftriam, et Pannoniam Seculo medio 
X V I. mire dilperfa. Inter ceteros Maternia- 
nae profapiae ciues Iacobum Maternum de Cila- 
vo ex Italia ob difturbia, loco hoc haud com
memoranda, profugum, et in Hungariam in- 
greffum, Pofonii conflantem manfionis fuae fe- 
dem lixilTe, ibique vitam in otio tranquille 
degiffe, atque Murtinum de Cilano , laudatae

poftea

4 6  BIOGRAPHIA MEDICORVM.

poflea Ciuitatis Senatorem confultiffimum pro- 
genuiffe, certis fuperftitibus documentis refe
rimus. Hoc patre , fenatorii orainis Viro  , 
Georgius Chriflianus Maternus de Cilano Pofo lii 
die 18. Decembr. an. 1696. natus ett , qui 
filium hunc fuum a teneris feuera difciplina 
primis elementis in ludo litterario patrio infli- 
tuendum curauit, et mox humanioribus difci- 
plinis domi probe excultum ad imbibendas fub- 
limiores fcientias in Vniuerfitatem fludiorum 
Hallenfem mature emifit. In hoc ille Littera
rum emporio philofophiam et theologiam mag
no perdidicit progreffu ; id quod in eo tanto 
erat admirabilius , quod a pueritia imbecille 
nactus corpus cum variis moleflifllmisque mor
bis conflictari cogeretur. Hac valetudinis in
firmitate factum e ft , v t  aditum ad obeundum 
miniflerium facrum fruftra expofceret , itaque 
mutato confilio Helmftadium profectus, totum 
fe ad naturalium rerum contemplationem, ad 
Mathefin, ad Medicinam conuertens, piius in 
his omnibus perfectus atque excellens adpa- 
ruit,  quam ea ipfum didicifle conflaret. Su
premis in Medicina honoribus academicis fub 
Praefiaio Celeberrimi Heifleri rite decoratus 
cum fic artem humanae falutis praefldem fibi 
pfaecipue iam excolendam d legiffet, Halber- 
ftadium fe con'ulit,  in ea, aliisque vicinis ce
lebrioribus vrbibus partim medendo , partim 
medicos ea aetate clarilfimos audiendo, partim 
etiam fcribendo hauftam in fcholis dodrimm 
locupletare , atque perficere ftuduit: con pa